[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 16.04.2019
	с. Туруханск
	         № 367-п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 15.02.2019 № 151-п «О ликвидации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Курейская начальная школа»
На основании приказа Управления образования администрации Туруханского района от 03.04.2019 № 02-03/02 «О прекращении трудового договора с работником», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Туруханского района от 15.02.2019 № 151-п «О ликвидации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Курейская начальная школа»:
1.1. пункт 3 постановления администрации Туруханского района изложить в новой редакции:
«3. Утвердить состав ликвидационной комиссии МКОУ «Курейская начальная школа»:
О.С. Ленивцева – руководитель Управления образования администрации Туруханского района, председатель комиссии;
О.В. Пономарева – заместитель начальника финансово-экономического отдела Управления образования администрации Туруханского района;

Т.В. Давыдова – ведущий специалист Управления образования администрации Туруханского района по охране прав детей;

М.В. Михайлова – воспитатель МКДОУ Детский сад «Снежинка»          п. Курейка.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Исполняющая обязанности

Главы Туруханского района                                                         Н.В. Каминская